
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 

SỞ CÔNG THƢƠNG 

               Số:            /QĐ-SCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                            

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày      tháng  4 năm 2023 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả thi tuyển viên chức tại  

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại  

trực thuộc Sở Công Thƣơng năm 2022 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế 

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, 

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, 

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 50/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2022 

của UBND tỉnh Bình Định về việc quy điṇh ch ức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Văn bản số 700/HD-SNV ngày 21/4/2022 của Sở Nội vụ Hướng 

dẫn cụ thể một số vấn đề thực hiện Quy định phân cấp quản lý tổ chức cán bộ, 

công chức, viên chức theo Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương tại 

Công văn số 05/CV-HĐTD ngày 23/3/2023 về việc báo cáo kết quả thi phỏng 

vấn (vòng 2), kỳ thi tuyển dụng viên chức tại Trung tâm KC&XTTM năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi tuyển viên chức (vòng 2) đối với 05 thí sinh 

và danh sách 04 thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức tại Trung tâm 

Khuyến công và Xúc tiến thương mại trực thuộc Sở Công Thương năm 2022 

(chi tiết theo Phụ lục I, Phụ lục II kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương niêm yết kết 

quả tuyển dụng tại trụ sở và đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Công 

Thương; thông báo kết quả đến thí sinh trúng tuyển biết và hoàn thiện hồ sơ dự 

tuyển theo quy định. 



2 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc 

tiến thương mại, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và thí sinh có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Thành viên HĐTDVC; 

- Ban giám sát TDVC của Sở; 

- Trang  thông tin điện tử Sở CT; 

- Lưu: VT, Hs.TDVC. 

 

 

 

 
 

Ngô Văn Tổng 

 
 



1 Nguyễn Xuân Đạo 01/08/1986 02 32,8 - 32,8

2 Nguyễn Thị Thanh Thảo 07/09/1985 03 90,8 5 95,8

Con của người 

được hưởng 

chính sách như 

thương binh

3 Nguyễn Lê Vy 04/05/1999 04 Hành chính - Tổng hợp 86,0 - 86,0

4 Lê Dương Hưng 05/07/1997 05 Xúc tiến thương mại 81,0 - 81,0

5 Lê Thị Mai Trâm 10/08/1983 09 Văn thư, lưu trữ kiêm Thủ quỹ 69,4 - 69,4

* Tổng số thí sinh có trong danh sách là: 05 thí sinh.

Họ và tên thí sinh 
Ngày tháng năm 

sinh 
Số BD

Xây dựng kế hoạch nhu cầu vốn hỗ trợ thực 

hiện các chương trình, đề án khuyến công hằng 

năm, giai đoạn; hướng dẫn lập thủ tục hồ sơ 

đăng ký hỗ trợ kinh phí khuyến công hàng năm; 

kiểm tra thủ tục hồ sơ chứng từ tạm ứng, 

nghiệm thu và thanh quyết toán kinh phí các 

chương trình đề án khuyến công

PHỤ LỤC I

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ CÔNG THƢƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kết quả thi phỏng vấn (vòng 2) kỳ thi tuyển dụng viên chức 

TT Vị trí việc làm dự tuyển

Điểm 

bình 

quân

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SCT ngày      /4/2023 của Sở Công Thương)

Tổng 

điểm

Điểm 

ƣu 

tiên

Ghi chú 

tại Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại trực thuộc Sở Công Thƣơng năm 2022



Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Thanh Thảo 07/09/1985 03 ĐH Kế toán

Xây dựng KH nhu cầu vốn hỗ trợ thực hiện 

các chương trình, đề án khuyến công; hướng 

dẫn lập thủ tục hồ sơ đăng ký hỗ trợ kinh 

phí khuyến công; kiểm tra thủ tục hồ sơ 

chứng từ tạm ứng, nghiệm thu và thanh 

quyết toán kinh phí các chương trình đề án 

khuyến công

90,8 5 95,8

2 Nguyễn Lê Vy 04/05/1999 04 ĐH Luật Hành chính - Tổng hợp 86,0 - 86,0

3 Lê Dương Hưng 05/07/1997 05
ĐH Kinh tế- Kế 

hoạch- Đầu tư
Xúc tiến thương mại 81,0 - 81,0

4 Lê Thị Mai Trâm 10/08/1983 09

ĐH Kế toán (có 

Chứng chỉ Quản 

trị văn phòng và 

công tác văn thư, 

lưu trữ)

Văn thư, lưu trữ kiêm thủ quỹ 69,4 - 69,4

* Tổng số thí sinh có trong danh sách là: 04 thí sinh. 

Họ và tên thí sinh Số BD
Trình độ chuyên 

môn

Ngày tháng năm sinh 

Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức 

TT Vị trí việc làm sau khi tuyển dụng

Điểm 

bình 

quân

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SCT ngày      /4/2023 của Sở Công Thương)

Tổng điểm

Điểm 

ƣu 

tiên

Ghi 

chú

tại Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại trực thuộc Sở Công Thƣơng năm 2022

PHỤ LỤC II

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ CÔNG THƢƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T07:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T07:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 74/QĐ-SCT của Sở Công Thương


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T07:36:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T07:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




